
sexta-feira, 14 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01055 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

  ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
 
 

 
 

 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO  
Ata de Registro de Preços nº 009/2023 

Pregão Eletrônico nº 008/2023 

 
Órgão Gerenciador: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Fornecedor: REPROPEL REVENDA DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA., situado na Rod. 324 KM 580, s/n, Distrito Industrial, Candeias/BA, 
CEP: 43.813-400, inscrita no CNPJ sob o nº 01.607.879/0001-05. 
Objeto: Registro de preços, visando eventual e futura contratação de empresa(s) especializada(s), para o fornecimento de combusơveis, 
(Etanol, Gasolina, Óleo Diesel S-10, Óleo Diesel S-500), Óleos Lubrificantes desƟnados a suprir as necessidades da frota Municipal e GLP-
Gás Liquefeito de Petróleo para suprir as necessidades do Município. 
Valor Total: R$ 290.050,00 (duzentos e noventa mil e cinquenta reais) Ref. Lote nº 2 
VALIDADE: De 12(doze), meses, ou seja 12/04/2023 à 12/04/2024  
 

LOTE 02 – COMBUSTÍVEIS FORA DA CIDADE 

ITEM  DESCRÇÃO  UNID  QTDE ANUAL V. UNITÁRIO MEDIO  V. TOTAL MEDIO 

1 
GASOLINA COMUM – Automotiva, aspecto físico límpido e isento 
de  impurezas,  de  acordo  com  a  legislação  vigente  contida  no 
regulamento técnico ANP. 

Litros 33.000 

R$ 5,75  R$ 189.750,00 

2 
GASOLINA ADITIVADA – Automotiva, aspecto físico límpido e isento 
de  impurezas,  de  acordo  com  a  legislação  vigente  contida  no 
regulamento técnico ANP. 

Litros 5.000 

R$ 5,80  R$ 29.000,00 

3 
ÓLEO DIESEL S-10 – Automotivo, de acordo com a legislação vigente 
da ANP. 

Litros 11.500 
R$ 6,20  R$ 71.300,00 

R$ 290.050,00 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51244151DE28E3B5EB466C24DF120ECA


		2023-04-14T09:17:00-0300




